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Oy MUSCH Ltd
Koiranruokavalmistaja Oy MUSCH Ltd sulautui osaksi Snellman-konsernia vuonna 2011. 
Yritys perustettiin vuonna 2004 neljän henkilön perheomistuksessa olevana osakeyh-
tiönä, Ab SJV-Produkt Oy. Tuotanto tuotenimellä MUSCH on aloitettu syksyllä 2005.

Toiminta aloitettiin tiiviissä yhteistyössä suurimpien asiakasryhmien; metsästäjien, 
kennelinomistajien ja vetokoira-ajajien kanssa. Metsästäjät ovat perinteen mukaan 
aina ruokkineet koiriaan lihalla ja MUSCH onkin sitä mieltä, että se on luonnollista ra-
vintoa koirille. Yrityksen läheinen sijainti Pietarsaareen mahdollistaa tuoreiden raaka-
aineiden saannin suoraan Pohjanmaan teurastamoilta, Snellmannin Lihanjalostus 
Oy:ltä sekä Atria Suomi Oy:ltä. Konseptimme – kotimaisia raaka-pakastelihoja yk-
sinkertaisissa ja ympäristöystävällisissä pakkauksissa – on saanut hyvän vastaanoton 
kuluttajien keskuudessa. Uskomme BARF-ruokintaan, jossa tärkeän perusravinnon 
muodostavat lihaisat raakaluut.

Yritys
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Visiomme
Visiomme on valmistaa korkealaatuista, kotimaista, terveellistä koiranruo-
kaa kaikille koiraroduille Suomessa. Uskomme BARF-ruokintaan, sillä se an-
taa koiralle elinvoimaa ja hyvinvointia. Oy MUSCH Ltd haluaa tarjota laajan 
valikoiman BARF-tuotteita, jotka on valmistettu kotimaisista raaka-aineista. 
Haluamme myös kehittää kotimaisia koiranruokia yhdessä koiranomistajien 
sekä koiranruokajälleenmyyjien kanssa, jotka rakastavat koiriaan ja joille on 
tärkeää tietää, mitä koira syö.

Jotta voisit antaa koirallesi monipuolista ravintoa, tarjontaamme kuuluu 
myös kuivamuona, jota toimittavat valikoidut koiranruokavalmistajat 
Ruotsista ja Hollannista. Itse valmistamamme MUSCH Original
-koiranmakkara on myös hyvä valinta koiran ravitsevaan ja monipuoliseen 
ruokavalioon.

Henkilökuntamme
Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä kahdeksan kokoaikaista ja kahdesta 
kuuteen osa-aikaista työntekijää sekä kiireapulaista. Pyrimme palkkaamaan 
henkilöitä, joilla on jo kokemusta elintarvikealalta, mikä takaa sen, että  
työntekijöillämme on vahva tuotanto- ja hygieniaosaaminen.

Meille on tärkeää, että MUSCH-henkilökunta viihtyy ja voi hyvin. MUSCHin 
henkilökunta työskentelee ja viettää vapaa-aikaa yhdessä. Oy MUSCH Ltd:llä 
on oma jalkapallojoukkue, Team MUSCH, joka koostuu henkilökunnan omista 
jalkapallotähdistä. Team MUSCH osallistuu erilaisiin turnauksiin sekä puulaa-
kisarjoihin. Luonnollisesti henkilökunnan kiinnostuksen kohteisiin kuuluvat 
myös eläimet ja erityisesti luonto ja metsästys.

Yritys
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BARF-ruokinta
BARF-metodiin perustuva ruokinta yleistyy koiranomistajien keskuudessa. Teollisesti 
valmistettu kuivamuona koetaan luonnottomana vaihtoehtona ja koiranomistajat 
haluavatkin kokeilla uutta ja terveellisempää ruokintavaihtoehtoa. BARF-ruokinnalla 
(Biologically Appropriate Raw Food) tarkoitetaan luonnollista ruokintaa, jossa lihaisat 
raakaluut ovat tärkeä osa perusravintoa. Ensimmäinen, joka teki BARF-metodin 
tunnetuksi kirjansa, Give your dog a bone (1993) avulla, oli australialainen eläinlääkäri 
Ian Billinghurst. Suomessa BARF-metodi tuli tunnetuksi 2000-luvulla. MUSCH BARF-
oppaan ruokintaohjeissa on avustanut kennelomistaja Riikka Lahti, yksi maamme 
johtavista BARF-asiantuntijoista.

MUSCH 
Biologisesti sopivaa 
raakaa ravintoa
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Riikka Lahti, BARF – Raakaravinto 
käytännössa (2010) -kirjan tekijä on 
avustanut MUSCH BARF -oppaan
ruokintaohjeiden laatimisessa.

Riikka koiriensa kanssa. Vasemmalta 
C’mon Unlike Any Other (Grand danois), 
Calcifer’s Amai (Grand danois) ja Mastif 
Hill (Englannin bulldog).

6
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Oy MUSCH Ltd aloitti BARF-tuotteiden valmistuksen 2004. Olemme kehittäneet laajan 
valikoiman erilaisia tuotteita, muun muassa n. 50 eri tuorepakastetta, jotka soveltuvat 
täydellisesti BARF-ruokintaan.

BARF-metodin tavoite on koiran monipuolinen ja terveellinen ruokavalio. BARFin pe-
rustan muodostavat lihaisat raakaluut. Lihaisten luiden osuus koiran ruokavaliosta 
tulisi olla jopa 60–70 %. Muutoin ruokavalioon tulisi kuulua lihaa, sisäelimiä, kalaa 
sekä vihanneksia. Koiran perusruokavaliota voi vielä täydentää hedelmillä sekä mai-
totuotteilla, kunhan ottaa huomioon, ettei kaikkien koirien vatsa kestä maitotuotteita. 
Eri raaka-aineita ei tarvitse tarjoilla koiralle päivittäin, vaan riittää, kunhan perus- ja 
lisäruoka-aineiden välinen taspaino saavutetaan viikkotasolla.

MUSCH BARF -tuotteissamme käytämme naudan rustoluuta, sian selkärankaa ja broi-
lerin selkäranka- sekä siipipaloja. Myös lohijauheeseen, joka soveltuu hyvin BARF-
ruokinnan perustaksi, on lisätty jonkin verran hienoksi jauhettua luumassaa.

Luu voidaan luokitella kolmeen eri kategoriaan: pehmeä, keskikova ja kova luu. MUSCH 
BARF Rustoluu on hyvä esimerkki pehmeästä luusta. MUSCH BARF Sian selkäranka 
luetaan keskikovaksi luuksi ja putkiluut luokitellaan koviksi luiksi.

Muistathan, että ...
BARF-metodin mukaan koiran ruokintaan sopii ainoastaan raaka luu. Mikäli luita tai 
luuseoksia lämmitetään tai keitetään, tulee luumateriaalista koiralle vahingollista. Eli-
miä tulee antaa kohtuudella, sillä ne sisältävät runsaasti rasvaliukoisia vitamiineja, jot-
ka poistuvat kehosta vesiliukoisia vitamiineja hitaammin. Elinten yliannostus voi täten 
johtaa vatsakipuihin ja aiheuttaa vitamiinien epätasapainoa. Jotta koiran ruokavalio on 
riittävän monipuolinen,  tulee sille antaa vähintään kolmen eri eläimen lihaa ja luita.

Ruokinta MUSCH BARF
-tuotteilla
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							       SIKA
MUSCH BARF -perustuotteisiin kuuluu sianlihaa ja -luita, joita koirat yleisesti sietävät 
hyvin. Perustuotteita ovat muun muassa MUSCH BARF Sian jauheliha, MUSCH BARF 
Sika-nauta jauheliha sekä MUSCH BARF Sian palaliha.

MUSCH BARF Kurkkutorvet ja MUSCH BARF Lihainen rasva ovat hyvä lisä 
perusruokavalioon. Ne sopivat erityisesti kasvaville pennuille, sillä niiden 
proteiinipitoisuus on alhaisempi kuin lihan. Kasvuvaiheessa oleville pennuille on 
tärkeää, etteivät lihakset kasva liian nopeasti, vaan että luuston ja lihasten kasvu on 
tasapainossa. Monipuolisen ruokavalionsa osaksi koira tarvitsee elimiä, mutta niiden 
antamista päivittäin tulee välttää. Riittää, kun koiralle tarjotaan elimiä kerran viikossa.  
Hyviä tällaisia kerran viikossa tarjottavia tuotteita ovat esimerkiksi MUSCH BARF Sian 
sydän, MUSCH BARF Sian maksa ja MUSCH BARF Sian sisäelinseos.

MUSCH BARF Sian selkäranka lukitellaan keskikovaksi luuksi ja se soveltuu erityisesti 
koirille, joilla on nivelongelmia. Sian selkäranka saattaa aiheuttaa joillekin koirille 
ripulia, joten niiden sisällyttäminen ruokavalioon tulee aloittaa varovasti.

Koska tuote on suuri ja sitkeä ja se antaa hyvän puruvastuksen, MUSCH BARF 
Siansorkat sopii koirille, joilla on tapana hotkia ruokansa.

MUSCH BARF Luumurske sisältää sekä sian- että  naudanlihaa. BARF-tuote soveltuu 
erityisesti koirille, jotka syystä tai toisesta eivät pysty pureskelemaan luita.

MUSCH 
BARF-tuotteet
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NAUTA
Naudan liha sekä luut kuuluvat BARF-perustuotteisiin, joista koirat yleisesti pitävät. Pe-
rustuotteena voidaan myös käyttää MUSCH BARF Sika-nauta jauhelihaa. Koiralle tulisi 
antaa säännöllisesti myös MUSCH BARF Naudan mahaa sen sisältämien entsyymien, 
jotka tasapainottavat koiran mahan ja suoliston toimintaa, takia. Mikäli koiralla on ollut 
suolistotulehdus, on naudan maha erityisen hyvä vaihtoehto. Myös antibioottikuurin 
aikana koiralle on hyvä antaa naudan mahaa, sillä antibiootti tuhoa haitallisten baktee-
rien lisäksi myös ruoansulatuksen kannalta välttämättömiä, hyviä bakteereja. Naudan 
maha auttaa palauttamaan suoliston bakteeritasapainon.

Rustoluut ja nivelluut ovat pehmeitä lihaisia luita. BARF-ruokinta kannattaa aloittaa 
juuri näillä pehmeillä luilla, sillä rustoluut ja nivelet ovat niin suuria, ettei koira pys-
ty nielemään niitä kokonaisina, mutta kuitenkin niin pehmeitä, että koiran on helppo 
pureskella niitä. Rustot ja nivelet ovat hyvä ravinnonlähde, sillä ne sulavat helposti ja 
imeytyvät elimistöön nopeasti. MUSCH BARF Häränhännät luokitellaan koviksi luiksi.

MUSCH BARF Ydinluu ja MUSCH BARF Putkiluut ovat kovia naudan luita, joita harva 
koira saa purtua rikki ja soveltuvatkin siksi hyvin ajanvietteeksi sekä koiran hampaiden 
puhdistukseen.
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BROILERI
Broileri on nopeasti sulava raaka-aine ja siksi oivallinen vaihtoehto BARF-ruokinnan 
aloittavalle. MUSCH BARF Broilerin jauheliha kuuluu BARF-perustuotteisiin.

Broilerinkaulat, -siivet ja -selkäranka luokitellaan lihaisiksi luiksi. Tuotteet ovat 
erinomaisia ruokinnan aloittamiseen, koska ne ovat pehmeitä ja sulavat helposti. Jos 
koira ei pysty syystä tai toisesta syömään edes pehmeitä luita, ovat jauhetut broilerin 
siivet hyvä vaihtoehto.

MUSCH BARF Broilerin sydän ja MUSCH BARF Broilerin sisäelinseos luokitellaan si-
säelimiksi, joten niitä suositellaan käytettävän kerran viikossa. Broilerin Kivipiira, eli 
broilerin lihasmaha on hyvä vastine naudan mahalle sen sisältämien hyvien bakteerien 
sekä korkean entsyymipitoisuuden vuoksi.

KALKKUNA
Kalkkunaa voidaan käyttää antamaan ruokintaan vaihtelua. MUSCH BARF Kalkkunan 
Luuton jauheliha luokitellaan lihatuotteeksi, kun taas MUSCH BARF Kalkkunan luinen 
jauheliha sisältää sekä lihaa ja luuta ja luokitellaan lihaisaksi luuksi, kun taas MUSCH 
BARF Kalkkunan luuton jauheliha luokitellaan lihatuotteeksi.

LOHI
Kala on hyvä täydennys liharuokavalioon, koska se sisältää runsaasti hyviä rasvahappoja, 
jotka saavat koiran turkin kiiltämään sekä vahvistavat koiran kynsiä. Kala aiheuttaa koi-
rille ruoansulatusvaivoja vain harvoin ja sopii jopa useimmille allergisille koirille. Valikoi-
massamme on yksi kalatuote, MUSCH BARF Lohi jauhettu.



11www.musch.fi

PORO
MUSCH BARF Poro jauhettu luokitellaan lihaisaksi luuksi. Tuote sopii 
erinomaisesti vaihtoehdoksi MUSCH BARF Broilerin siiville tai MUSCH 
BARF Luumurskeelle.

HIRVI
Hirven rustot ja selkäluut luokitellaan pehemeiksi luiksi. Ne ovat erit-
täin hyviä BARF-ruokavalion peruselintarvikkeita ja hyvä vaihtoehto al-
lergiselle koiralle. MUSCH BARF Hirven putkiluut ja nivelet ovat kovia 
luita ja käytetään koiran hampaiden puhdistukseen sekä ajanvietteeksi. 

KASVISSEOS
MUSCH BARF Kasvissose vihreä on hyvä lisä BARF-ruokavalioon. Kas-
viksia suositellaan lisättävän koiran ravintoon, muttei kuitenkaan päi-
vittäin. Ylipainoisten koirien ruokavaliossa osa lihasta voidaan korva-
ta kasviksilla.
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Lorem Ipsum lättsmält råvara och ett ypperligt produktalternativ 
för den som vill börja med B.A.R.F. Broiler maletkött hör till BARF-
basprodukterna. 

Broilernacke, -vingar, och -ryggar klassas som köttiga ben# 
och de är utmärkta att starta med eftersom de är mjuka ben 
har en hög smältbarhet. 

13www.musch.fi 
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MUSCH on kehitetty tiiviissä yhteistyössä yrityksen suurimpien asiakasryhmien, kennelei-
den ja vetokoira-ajajien kanssa. Metsästäjät, kennelin omistajat ja vetokoira-ajajat ovat 
perinteisesti antaneet koirilleen ravinteikasta ja terveellistä ruokaa ja siksi olemmekin 
valinneet juuri heidät mukaan tuotekehittelyymme.  

MUSCH on nykyaikainen koiranruokavalmistaja, joka haluaa olla luonnollisten koiran-
ruokatuotteiden tuotekehittelyn kärjessä. Syksyllä 2010 laajensimme kuluttajien kanssa 
tapahtuvaa tuotekehittely-yhteistyötämme sosiaaliseen mediaan. 

Verkkosivusto www.koiranruoka.fi, jossa kuluttajat voivat jakaa parhaita koiranruokare-
septejä ja jossa muut koiranomistajat voivat äänestää mielestään parasta ehdotusta, 
lanseerattiin syksyllä 2010. Parhaassa tapauksessa kuluttajan jakama resepti voi johtaa 
uuteen koiranruokatuotteeseen, jonka valmistaa Oy MUSCH Ltd.

MUSCH osallistuu keskusteluihin sosiaalisessa mediassa muiden koiraihmisten kanssa. 
Seuraa MUSCHia Facebookissa: www.facebook.com/muschfi ja www.facebook.com/
koiranruoka ja tutustu yritykseemme ja tuotteisiimme kotisivuillamme www.musch.fi. 

MUSCH 
Nykyaikainen koiranruoka-
valmistaja

Kehitä tuotteita kanssamme
www.koiranruoka.fi

Vieraile kotisivuillamme 
www.musch.fi

Seuraa meitä Facebookissa
www.facebook.com/muschfi

Seuraa meitä Facebookissa
www.facebook.com/koiranruoka
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Tiesitkö, että ... tuotenimemme MUSCH juontaa juurensa vetokoirien 
maailmasta? Englanniksi ”mushing” tarkoitta aktiviteettia, johon liit-
tyy vetokoira, reki ja ajaja. ”The musher” on koiriaan ohjastava ajaja. 
Koiranruokavalmistaja Oy MUSCH Ltd tekee parhaansa, jotta sinäkin 
voisit ohjata koirasi hyvinvointia parhaalla mahdollisella tavalla.
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Oy MUSCH Ltd
Meijeritie 4
68600 Pietarsaari
+358 50 569 9009
tilaus@musch.fi
www.musch.fi

Yhteystiedot

Jälleenmyyjäsi:

Tuotekehittele kansamme  www.koiranruoka.fi
Seuraa meitä Facebookissa  www.facebook.com/muschfi
Seuraa meitä Facebookissa  www.facebook.com/koiranruoka
Vieraile kotisivullamme www.musch.fi


